Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS OEIRAS
Rua Projetada., S/N, Uberaba II, OEIRAS / PI, CEP 64.500-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 3/2024 - COPED/CGAE/DENS/DG-OEIRAS/CAOEI/IFPI, de 1 de novembro de 2024.

RESULTADO FINAL - MONITORIA VOLUNTÁRIA

EDITAL 1/2024 - COPED/CGAE/DENS/DG-OEIRAS/CAOEI/IFPI.

A Diretoria Geral do CAMPUS OEIRAS por meio da Coordenação Pedagógica- CAMPUS OEIRAS DO

IFPI, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final das inscrições para monitoria

voluntária 2024.2, nos termos de que trata o Edital n° 01/2024 - COPED/CGAE/DENS/DG-

OEIRAS/CAOEI/IFPI, de 25 de outubro de 2024.

COMPONENTE

CURRICULAR

LISTA DE ALUNOS

RESULTADO

Agrometeorologia

Maria Eduarda Rodrigues dos Santos

Indeferido (Item 6)

Não anexou

comprovação que já

cursou a disciplina

pleiteada

Custos, Processos e

Operações Contábeis.

Luis Cláudio de Sousa Dantas – 10,0

Aprovado

Apicultura e psicultura

Mayra Sabrina Tomaz De Sousa – 9,2

Aprovado

Minhocultura

Aline Alves de Sousa -

Indeferido (Item 6)

Não anexou

comprovação que já

cursou a disciplina

pleiteada

Comunicação Empresarial

Ronan Barbosa de Lima – 10,0

Aprovado

Atendimento ao Cliente

NÃO HOUVE INSCRITOS

Contabilidade Introdutória

NÃO HOUVE INSCRITOS

Planejamento

NÃO HOUVE INSCRITOS

http://www.ifpi.edu.br/

Extensionista

Contabilidade Geral

Francisco Gil de Brito Vieira – 9,5

Cicera Arianny da Silva Bispo – 9,0

Rosilene de Morais Sousa – 8,5

Rafael Leonardo de Lima – 7,5

Aprovado

Classificado

Classificado

Classificado

Direito Administrativo e

Tributário

Sayara Rodrigues da Silva – 9,4

Raylan de Jesus Carvalho – 9,2

Aprovada

Classificado

Educação Física

Ives Ravenna Leal de Sousa – 10,0

Aprovada

Futsal – Iniciação ao alto

rendimento

Victor Hugo Marques dos Santos - 10,0

Aprovado

Biologia

Camilla Nogueira da Cruz – 7,0

Aprovada

Matemática

Agenor Marques do Nascimento Neto -

8,4

Aprovado

Flúidos e Ondas

NÃO HOUVE INSCRITOS

Morfologia e Anatomia

Vegetal

NÃO HOUVE INSCRITOS

Políticas públicas e

Desenvolvimento Rural

NÃO HOUVE INSCRITOS

Os alunos aprovados deverão procurar a Coordenação Pedagógica do Campus no período de 04 a 06

de novembro para preenchimento dos termos de compromisso.

Oeiras - PI, 01 de novembro de 2024

VITÓRIA FERNANDA CAMILO DA SILVA MENDES

Coordenadora Pedagógica

Documento assinado eletronicamente por:

Vitoria Fernanda Camilo da Silva Mendes, COORDENADOR(A) - FG0002 - COPED-IFPI - CAMPUS OEIRAS , em 01/11/2024 16:20:31.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 01/11/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 305363

Código de Autenticação: a9e5b9ca48